
Auto – moto
kou je bezbariérovost a přístup
do koupelny, WC. Nástup 28. 12.
2017. Žiju skromně, nemám něja-
kých speciálních nároků. Důvo-
dem tohoto, je opoždění stavby
malého rodinného domku. Dům
bude hotov do silvestra, ale
vlhkost podlah nedovolí, se
nastěhovat už k novému roku.
Uvítám možnost zaparkování
osobního vozu. Děkuji, Ivan.
603 504 915. Ubytování v sou-
kromí, bytu, pokoje, nebo levný
pension. (Mohu vypomoci při
drobných opravách čehokoliv.)

* Prodám levně zachovalou
kuchyňskou linku délka spod-
ních skříněk 140 cm, horních
220cm, psací stůl 160x80cm bez
zásuvek, posilovací lavici a inte-
riérové dveře bílé, 2/3 prosklené,
80 cm. Tel.: 606 137 755.
* Prodám štípačku dřeva na
menší polena 220 V. Použitá
1 hodinu, nevyužitá, cena doho-
dou. Tel.: 604 673 818.
*Prodám svářecí trafo, elektro-
dy až 3,5 i nerez. Cena 1 000 Kč,
předvedu, zaučím a horské
kolo, plně funkční za 500 Kč.
Tel.: 776 768 588.
* Prodám sušené hrušky a jabl-
ka. Tel.: 739 428 356.
* Prodám letošní neloupané
vlašské ořechy za 75 Kč/kg. Tel.:
604 640 447.
* Prodám konzumní brambory
za 8 Kč/kg. Tel.: 723 402 583
* Prodám velkou cestovní tašku
z koženky, maskáčovou bundu
č. 52, ruční mixér, přenosný
radiomagnetofon zn.Telefunken
a koberec 120x190 cm vínový
alemovaný. Vše velmi zachovalé,
levně. Tel.: 724 100 284.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do
roku 1970: židle, křesla, stoly,
lustry, lampy, kočárky a hračky
(auta, stavebnice, panenky), sklo
(vázy z šedesátých let), porcelán
(sošky, servisy), plechové reklam-
ní cedule a vybavení ze starého
obchodu. Stará rádia, gramofony
(i novější), voj. věci z I. a II. svět.
války (bodáky, šavle, helmy, uni-
formy, řády, vyznamenání).
Medaile, mince, hodinky,
pohlednice, knihy, plakáty, hos-
podářské nářadí (cepy, díže, tra-
kaře), stará kola a různé tech-
nické zajímavosti. Seriozní
jednání. Přijedu, dobře zaplatím.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím starýnábytek, pohled-
nice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, kapesní
i mechanické pánské hodinky,
hodiny, odznaky, půdní veteš, aj.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913, 511
138 871, 704 041 976.
* Staré pivní lahve s litými nápi-
sy, reklamy, ohříváčky, starší piv-
ní tácky, sklenice, piv. literaturu,
dokumenty, fotky a další staré
věci kolem piva koupím do sbír-
ky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky, min-
ce a bankovky. Tel.: 607 702 994.
* Koupím vyloupané ořechy,
dohoda jistá i větší množství,
odvezu. Tel.: 605 483 984.
* Koupím starší dveře, š. 65 cm,
v. 200 cm P.Tel.: 777 969 063.

* Pohledný diskrétní muž by se
rád seznámil s ženou 30–50 let.
Jen SMS, za odpovědi děkuji.
Tel.: 704 321 725.
* Rozvedená sympatická žena
po 50 si hledá partnera k něžné-
mu vztahu, jen čestného neku-
řáka. Porozumění, pohoda, tole-
rance, vzájemná pomoc, láska,
ke které patří i sex avěrnost. Tel.:
792 469 992.

* Setkání po roce. Jsme zase
o rok starší, my bývalí zaměst-
nanci, již zrušeného „Podniku

Prodej

Koupě

Seznámení

Různé

bytového atepelného hospodář-
ství, s. p.“ akdo má zájem anajde
si chviličku času na zavzpomí-
nání na staré časy, na zasmání se
a popovídání o životě, sejdeme
se v salonku restaurace Letiště
dne 24. 11. 2017 v době od 17.
hod. Za všechny se na setkání
těší Naďa Čapková.
* Začátečník hledá učitele NJ.
Tel.: 777 968 175.

Sportovci AK Drnovice jsou stále vidět

Tak se podíváme, kde se komu jak
dařilo.

Brno
Ještě ovšem ve středu vyrazili na

start Běhu o pohár děkana v Brně
Pavlína Poláčková a Petr Hromek.

Pavlína doběhla se zraněním na
druhém místě, snad se dá rychle
dohromady.

Petr pak po velmi dobrém výkonu
doběhl na čtvrtém místě mezi muži.

Frýdek-Místek
Na Hornické desítce jsme po mno-

ha letech neměli zastoupení mezi
dospělými. I tak se to prostě někdy
vyvrbí. Nemoci si nevybírají.

Ale mezi mládeží jsme vidět byli.
A to tak, že sakra pořádně.

Honza Koutný má parádní formu
a potvrdil ji suverénním vítězstvím
o parník nad davem chlapců svého
ročníku a ještě tam navíc zaběhl
skvělý čas.

Výborný výkon předvedl také
Ondra Koutný, když vybojoval mezi
sedmdesáti startujícími hochy
parádní desáté místo.

Letovice 
Oblíbený závod Běh okolo pře-

hrady Křetínka v Letovicích přilá-
kal dokonce tři naše muže na start.
A vedli si výborně.

Famózní výkon předvedl Lukáš
Koudelka, když po velmi sebevědo-
mém běhu dokázal vybojovat třetí
místo v absolutním pořadí mezi
muži a navíc si posunul osobní
rekord na této trati skoro o dvě
minuty.

Výborně běžel též Petr Hrabov-
ský. Zaběhl parádní čas a v cíli se
objevil na devátém místě v nejmlad-
ší kategorii mužů.

Také Jaroslav Trávníček nabírá
před zimou formu. Na 14,1 km
dlouhé trati předvedl, že umí
a vybojoval páté místo mezi pade-
sátníky.

Otrokovice
Na Půlmaratón v Otrokovicích

vyrazil Tomáš Müller. A zvládl ho
výborně. Časem 1:39:16 obsadil 21.
místo v kategorii a celkově skončil
na 54. místě.

Nový vyškovský zimní stadion už čeká na první bruslaře

Pochlubit se může samonosnou
střešní konstrukcí, nejmodernější
technologií chlazení, osmnáctkou
kabin pro sportovce nebo ledovou
plochou smezinárodními paramet-
ry. Provoz bude celoroční, Vyškované
tak budou moci na led klidně iv let-
ních měsících. Sportovní stánek po-
stavila firma Zimní stadion Vyškov
zRousínova, dceřiná společnost spo-
lečnosti H+H Technika, která se na
stavby a provoz stadionů v Česku
iv zahraničí specializuje. Staveniště
převzala 12. ledna. Vyškovský sta-
dion bude na základě koncesní
smlouvy zároveň patnáct let provo-
zovat, přičemž stadion zůstává
v majetku města. 

Kromě hokeje, krasobruslení
aveřejného bruslení nabídne objekt
například i samostatně fungující
restauraci s výhledem na ledovou
plochu nebo potřebné zázemí pro
další sportoviště. „Bylo nesmírně
zajímavé celý průběh stavby sledo-
vat. Stavebníci pracovali velmi rych-
le, použili nejmodernější technolo-
gie, které na trhu momentálně

existují. Výsledná podoba našeho
nového stadionu je nejen reprezen-
tativní, ale zároveň i funkční. Jde
o důstojný stánek pro jeden z nej-
populárnějších sportů v České
republice,“ ocenil starosta Vyškova
Karel Goldemund. 

Stadion představuje zcela jistě
nejvýraznější investici města za
poslední roky. Na základě smlouvy
společnosti zaplatí zhruba 138
milionů korun. „Zároveň ovšem při-
pomínám, že v minulosti jsme na
provoz stadionu dopláceli ročně
zhruba tři miliony korun, což v tuto
chvíli odpadá,“ poznamenal
vyškovský starosta.

Rozkládá se na zhruba 4 tisících
metrech čtverečních užitné plochy.
Dominantou je ledová plocha
a samonosná ocelová konstrukce
výšky 14,5 metru. V prvním podlaží
se nacházejí zejména šatny a hygie-
nické zázemí pro sportovce, rozhod-
čí, trenéry a návštěvníky veřejného
bruslení, technické zázemí ledové
plochy a samostatně fungující res-
taurace. Ve druhém pak tribuna

Dopravní firma Lefcom s. r. o., Bučovice
zabývající se přepravou sypkých materiálů

přijme

ŘIDIČE na sklápěcí návěsy 
a walkingflor.

Jezdíme převážně CZ – D.

Nabízíme:

• Mzda od 30 000 Kč čistého, možnost záloh

• Příspěvek na dopravu

• Férové jednání

• Pracovní doba PO – PÁ

Požadujeme:

• ŘP skupiny C+E

• Profesní průkaz

• Beztrestnost

• Praxe 1 rok

Tel.: 603 186 878

PILA – BOURÁK
Račice 80, objekt ZD

nabízí:
• Trámy do délky 10 m, desky, fošny, latě
• Hoblování řeziva, impregnace, doprava

mob.: 732 362 149 mob.: 736 624 540
e-mail: pila.bourak@tiscali.cz www.pilabourak.net

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88
* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Koupím auto od roku 2002
a novější v dobrém stavu, levně,
od 10 000 Kč do 50 000 Kč. Při-
jedu, platím ihned na místě. Tel.:
731 887 585.
* Prodám HYUNDAI TERRA-
CAN, r. v. 2002, zelená metal.,
najeto 227 tis.km, STK do 4/2019,
cena 90 000 Kč. Tel.: 702 642 977.
* Prodám Š OCTAVIA 1.9 TDi
66 kW, r. v. 2000, cena 40 000 Kč.
Dohoda. Tel.: 608 001 304. 
* Prodám RENAULT LAGUNA,
rok výroby 2002, nafta, STK do
2018, najeto 167 tis. km, cena
50 000 Kč. Tel.: 737 563 716.
* Koupím motocykly jakékoliv –
starší, nepotřebné, neúplné, pře-
kážející, díly, ale i traktůrky ajinou
techniku. Telefon: 723 837 437.
* Prodám sadu alu kol orig.
OPEL včetně zánovních zimních
pneu: 2x BARUM 185x60 R15,
2x BFGOODRICH 195x60 R15.
Cena 3 700 Kč. Tel.: 774 807 040.

Byty – nemovitosti

Prodám betonovou garáž s el., 18 m2, na 
ul. Pivovarská ve Vyškově. Cena 257 000 Kč. 
Tel.: 603 492 586

Koupíme starý dům či pozemek v lokalitě
Vyškov (Dědice, Kozina), Drnovice, Hamiltony,
Račice. Ne RK. Děkuji. Tel.: 733 565 930

PODLAHY – DVEŘE
NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.cz

Koupím dům k trvalému bydlení
do 30 km od Brna. Tel.: 722 712 978

Hledám byt 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově.
Hotovost. Telefon: 702 169 750

Mladá rodina koupí byt 3+1 a větší ve
Vyškově. Prosím, nabídněte! 
Tel.: 602 185 147

Hledáme RD v Rousínově a okolí.
Prosím, nabídněte.Telefon: 603 889 769

Lékař koupí RD nebo pozemek ve
Vyškově nebo v okolí. Cenu respektuji.
Tel.: 739 586 722

Hledáme chalupu nebo chatu
k odpočinku na Vyškovsku. 
Tel: 602 102 038

Hledám ke koupi byt 2 – 3+1 ve Vyškově,
pokud možno s balkonem. Tel.: 721 387 897

Pronájmy
Pronajmu od 1. 12. 2017 nebytové
prostory (64 m2) naproti vlakovému
nádraží ve Vyškově. Prostory jsou nově
zrekonstruovány. Měsíční nájemné 5 900 Kč.
Kontaktní telefon: 731 585 676

* Hledám pronájem garáže ve
Vyškově. Tel.: 605 265 490.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem bytu ve Vyškově aoko-
lí. Nejlépe do 7 000Kč i spoplat-
ky. Tel.: 775 437 580.
* Pronajmu velký zamykatelný
zařízený pokoj ve Vyškově, Sídl.
Osv., 4 600Kč /měs. včetně inka-
sa aWi-Fi, 4 600Kč depozit pra-
cujícímu muži. Společná moder-
ní kuchyně a koupelna. Pokoj
volný ihned. Radek 773 885 221
* Pronajmu byt v Drnovicích od
1. prosince 2+kk, 50 m2, vRD.
Samostatný vchod, přízemí, sklep,
bez zahrady. Ideálně pro 1-2 osoby.
Nájem 9 000 Kč včetně inkasa.
Informace na tel. 777 301 524 Pro-
hlídky po tel. domluvě.
* Pronajmu byt 1+1 v Ivanovi-
cích na Hané, nájem 5 700 Kč +
elektřina. Volný od prosince. Tel.:
739 477 704.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Slavkově uBrna, sídliště Zla-
tá Hora. Tel.: 720 045 329.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Jandovce. Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Cena 1 000
Kč/měs. Tel.: 776 465 129.
* Upřímný vozíčkář, muž 57 let
samostatný. Hledá krátkodobé
ubytování 2–3 měsíce, podmín-

Celoroční údržba zahrady.
Teď aktuální doba pro stříhání

a tvarování živých plotů. 
Dále nabízíme stěhování.

Volejte 737 554 054,
e-mail: rg.zahrady@gmail.com

Refinancování, oddlužení
nemovitostí, vyplacení

exekucí zástav, vykoupení.
Tel.: 736 713 291,

776 062 620

Zpracujeme účetnictví, mzdy,
daňovou evidenci, daňové

přiznání, kontrolní hlášení.
Levně a kvalitně. Tel. 603 167 620,

www.ucetnictvivyskov.eu

Satelitní dotace! Na montáž nové paraboly jen
za 300 Kč nebo naladění karet FreeSAT. 
Volejte 778 527 899. www.satelitnizpravodaj.cz

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

HUBNUTÍ
Zdravé, bez hladovění, bez omezování,

natrvalo. Pod vedením poradce.
Tel.: 737 774 259

nebo na www.bibi-jane.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Hledám doučování matematiky
pro studentku 1. ročníku SŠ. SPĚCHÁ.

Tel.: 607 616 929.

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Vildovi, Křečkovská 95, Vyškov.

Po tel. domluvě.
Tel.: 777 627 884

Solárium – hotel Dukla
AKCE PROSINEC

50% sleva na permanentky
www.studiohb.cz

Vykupujeme loupané ořechy,
cena 150 Kč/kg

v areálu Agros Dědice, ul. Jízdárenská,
hala vpravo nahoře, vždy v úterý 
a ve čtvrtek od 13 do 14 hod., 

a také na prodejně – bistro Gryc,
Dědická 68 Vyškov, v pracovní dny 

od 12 do 17 hod., nebo po domluvě
na tel.: 790 383 302. 

Zítra prodáváme v areálu Agros 
od 13.00 do 15.30 brambory.

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky,
kuří oka, nehty, cena 180 Kč! Pivovarská 2,
Vyškov (ulička za papírnictvím). 737 855 678

Zaměstnání

Hledám řidiče skupiny B
na dodávku 

pro rozvoz zboží. 
Tel.: 739 432 064

Přijmeme
POKLADNÍ na HPP na ČS SHELL,
Brněnská 25, Vyškov. Tel.: 605 578 230

ZET – výroba
pracovních oděvů
Grulichová Zuzana

Hledáme do svého týmu další

ŠIKOVNÉ
ŠVADLENKY

Jednosměnný provoz !!!

Info na tel.: 732 333 899
e-mail: info@zvpo.cz

Adresa: Tržiště 75, Vyškov

Nabízím na HPP od 1. 1. 2018
ve Vyškově místo pro

OBSLUHU RYCHLÉHO
OBČERSTVENÍ

ve Vyškově.
STYLE CAFE, Husova ul., Vyškov.

Tel.: 724 076 661

Úklidová firma přijme ihned
zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Vhodné i pro OZP.
Tel.: 602 431 166

Autodoprava v Bučovicích přijme
ŘIDIČE sk. B pro mezinárodní
přepravu zboží na plachtovou
dodávku. Jezdíme EU. Požadujeme
časovou nezávislost. 
Tel.: 604 191 911.

Přijmeme PRACOVNÍKY NA OBSLUHU
čerpací stanice MOL Vyškov-Pustiměř,
dálnice D46 směr Olomouc (naproti
letišti). Směnný provoz. Bližší informace
přímo na ČS a na tel. čísle 603 364 354.

366 kalendářních dnů. Tolik měla maximálně zabrat demolice anásledná
výstavba nového zimního stadionu. Zhruba tříleté úsilí vedení Vyškova
v otázce budoucnosti sportoviště je u konce. Nový stadion se otevírá veřej-
nosti.

nebo další posezení restaurace
svýhledem na led. Fasáda vdruhém
nadzemním podlaží je červená, zvel-
ké části je prosklená.  Součástí zim-
ního stánku jsou veškeré venkovní
inženýrské sítě. Oproti řadě jiných
stadionů má ten vyškovský výhodu
rovněž v tom, že poslouží i jiným
sportům. Konkrétně jde o stokubí-
kovou retenční nádrž, která sbírá
veškerou dešťovou vodu z komuni-
kací i střechy stadionu. Pomocí čer-
pací šachty doplní stávající závlahy
okolních hřišť. 

Velký důraz je pak kladen na
vlastní užívání. Nabízí osmnáctku
plnohodnotných kabin, dvanáct
šaten je určeno pro hokejisty, ostatní
pro další sportovní odvětví. Každá
kabina směřuje k nějaké historické
sportovní události. „Od začátku
radnice myslela ina zázemí pro tre-
néry, rozhodčí nebo návštěvníky
veřejného bruslení. Okolí haly počí-
talo s desítkami parkovacích stání.
V jiných městech jsou fanoušci
hokeje odkázaní na to, že musejí
zdlouhavě objíždět ulice v okolí sta-
dionů. Vyškov má v tomhle velkou
výhodu,“ vypíchl obchodní ředitel
společnosti H+H Technika Tomáš
Halas. (mko)

Zvířectvo
* Daruji krásná štěňátka (po-
uliční směs), 2 fenky + pes, stáří
2 měsíce, odběr možný ihned.
Tel.: 608 484 065.
* Daruji štěňata kříženců očko-
vaná, odčervená. Tel.: 732 120 183.

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 604 863 437

Po našlapaném závodě našimi členy v Bučovicích je jasné, že už se teď
bude opravdu jen paběrkovat. Ještě možná pak Vyškovský mikulášský běh
přiláká hlavně naši mládež, ale to už bude asi tak letos všechno. Nedá se
nic dělat. Nohama nikomu hýbat nemůžeme.  Buďme rádi alespoň za ty
vytrvalé, kteří se nebojí vyrazit kdykoliv a také za mnohem ztíženějších
podmínek, co nás teď čekají, prodat svoji kůži a předvést, co umějí.

Útěchov
Běh útěchovskými lesy přilákal

po delší době na startovní čáru
Sabinku Havlíčkovou.

A ona předvedla, že je rozený
závodník, když s přehledem zvítězila
ve své kategorii. 

Třebíč
Na Nočním běhu Třebíčí starto-

vali Petr a Alena Hénkovi. Petr
doběhl mezi muži třetí aAlena mezi
ženami také třetí.

Blansko
Někteří členové naší tréninkové

skupiny startovali na Orelských pře-
borech v plavání v Blansku. 

V nejmladších dětech zazářila
Anežka Halasová, když na trati
25 m v závodě „plav, jak umíš“
doplavala o dohmat druhá. 

V přípravce pak Monika Trojan-
cová na stejné trati skončila smolně
těsně pod bednou na čtvrtém místě. 

Filip Křížek ve starší přípravce
doplaval pátý. 

Starší žákyně pak absolvovaly už
2 závody na 50 m prsa plus volný
způsob.  Anička Halasová doplavala
pokaždé na stříbrné pozici.

Iveta Trojancová si pak v obou
závodech vyplavala bronz. 

Sice nás bylo na startu mnohem
míň, ale pořád je nás hodně vidět.
Tak díky za to. Zdeněk Smutný


